seantur, preter agriculturas et alios communes vsus, intra Ciuitatis 
limites integre reseruamus. Et vt predicta omnia et singula per- 
petue firmitatis robur obtineant, ipsa auctoritate nostra ordinaria 
presentibus confirmamus. quibus in signum euidens nostrum, et 
Capituli nostri sigilla, sunt appensa. Presentibus illo tempore Con- 
spicuis et Religiosis viris fratribus, friderico de libencelle, 
Johanne de Rynkenburg socio suo. Conrado Wendephaf- 
fin. Nycolao et Allexandro filijs Allexandri militis feodali- 

bus nostris, Johanne Dobrin. Conrado de Welin Ciue nostro 
de Wormedythin. Et Johanne Notario nostro, Et alijs multis, 
Et datum in Castro domine nostre apud Ecclesiam nostram 
Kathedralem. in die sancti Stephani prothomartiris. Anno domini 
M°. CCC°. Tricesimo. 

Das Original auf Pergament bat noch das Siegel des Domtapitels 
an rother umb grüner Seibe. Bon bem Siegel bes Bijchofs, an erfter 

Stelle, ig nur mod) bie rothe unb grüne Seide, woran. e8 gehangen bat, 
übrig, da8 Siegel felbft ift abgefallen. — Gebrudt if bas Privilegium in 
Voigt's Codex dipl. Pruss. Tom. II. Nr. 132. pag. 171—174. — Eine 
alte Abfchrift aus bem 14. Jabrhumbert findet fih im Bil. Arch. zu Frbg. 
liber. priv. antiq. C. Nr. 1. fol. 45; nenere Abfchriften mehrfah in ben 
Hansbüchern des Rathes in Gutflabt. 

N 246. 

1329. 27. December. GÍbing. — Verfhreibung über 10 Hu: 
fen 6 Morgen auf bem Felde Kudyn für Conrad bon DOpppn. 

Aus dem Original im Elbinger Ctabtardjie. Kapf. II. Nr. 35. 

In Nomine domini Amen. Quoniam omnia in temporali gyro 
concurrencía nunquam in eodem statu permanent, sed transmu- 
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tantur continue, Secundum motum temporis et reguntur, opere 
precium est, vt ea scripti perhennentur memoria, que dispo- 
nuntur perpetuo permansura. Proinde nos frater Wernherus 
de Orsela, hospitalis Sancte Marie, Ordinis domus Theut. 
Irlitani Magister generalis, ad vniuersorum noticiam tam pre- 

sencium quam futurorum, presens scriptum intuencium, de- 
uenire conamur apercius, quod nostrorum fratrum accedente 
consilio pariter et eonsensu, contulimus Conrado de Oppyn ac 
ipsius heredibus legittimis Campum Kudyn?) dietum, prout sibi 
a Religioso viro fratre Hermanno hospitalario ordins et Com 
mendatore Elbingensi est demonstratus, cum agris, siluis, pratis 
et pascuis, cum omnibus aliis vtilitatibus, sub graniciis infra- 
scriptis, Jure Culmensi in perpetuum libere possidendum. Prima 
granicia huius campi est circa fluuium Syr we in inferiori parte 
molendini ibidem constructi, fluuium Syrwe ascendendo in pariete 
ville Rogayn usque ad graniciam factam ville antedicte. ab hac 
granicia linialiter parietem ascendendo vsque ad graniciam ville 
W urgeln. ab hac granicia ascendendo directe vsque ad graniciam